
UCHWAŁA NR 1659/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie dofinansowania zadania publicznego pt. „Koncert edukacyjny dla uczniów szkól 
ponadpodstawowych powiatu cieszyńskiego „Muzyka poważna na wesoło” w wykonaniu zespołu The 

ThreeX 

Na podstawie art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 107) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca się realizację zadania publicznego z zakresu edukacji pt. Koncert edukacyjny dla uczniów szkół 
ponadpodstawowych powiatu cieszyńskiego „Muzyka poważna na wesoło”                                      w 
wykonaniu zespołu The ThreeX określonego w uproszczonej ofercie złożonej 9 lutego 2024 r., przez 
Stowarzyszenie „Pomocna Dłoń Blisko Ciebie” w Cieszynie z siedzibą: 43-400 Cieszyn,                           ul. 
Górny Rynek 12 wraz z udzieleniem dotacji w kwocie 8000 zł (słownie: osiemtysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wicestarosta 
 

Janina Żagan 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90970157-4759-40E3-9539-6EF7A1EDE4E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1659/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-01T10:57:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




